
ZARZĄDZENIE Nr 209/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 03 grudnia 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018r- poz.62,poz. 1 OOO, poz.1366, 
poz.1669, poz.1693) oraz Uchwały Nr 11/34/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 
listopada 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.154.991,90 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 170.145,90 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 136.238.671,63 zł, 
w tym: 

dochody bieżące - 130.055.831,09 zł 
dochody majątkowe - 6.182.840,54 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 60.560.322,08 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 43.378.413,49 zł 
- 17.181.908,59zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 
listopada 2018 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 209/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 03 grudnia 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 123,00 -4 500,00 15891,00 951 514,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 908 454,00 -4 500,00 13 306,00 917 260,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowan ie i służebności 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

219 359,00 0,00 6 296,00 225 655,00 
nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 12 000,00 -4 500,00 0,00 7 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 990,00 0,00 2 010,00 5 ooo.oo 

70095 Pozostała działalność 31 669,00 0,00 2 585,00 34 254,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 855,00 2 055,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,00 0,00 1 730,00 3 460,00 

750 Administracja publiczna 874 905,00 0,00 10 131,00 885 036,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 188,00 0,00 10 131 ,00 191 319,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 9 735,00 0,00 7 965,00 17 700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 21 ,00 21 ,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 600,00 0,00 2 145,00 5 745,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

346 249,00 0,00 2 200,00 348 449,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Strona 1 z 5 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 339 164,00 0,00 2 200,00 341 364,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

339 164,00 0,00 2 200,00 341 364,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 ooo.oo 0,00 400,00 14 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem ś rodków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 2 ooo.oo 0,00 400,00 2 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

2 ooo.oo 0,00 400,00 2 400,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 47 395 554,00 -87 200,00 313 625,00 47 621 979,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 474 570,00 -35 ooo.oo 157 005,00 12 596 575,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 ooo.oo 0,00 155 ooo.oo 595 ooo.oo 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 ooo.oo -35 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

6 870,00 0,00 2 005,00 8 875,00 podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

6 721 954,00 -47 200,00 148 200,00 6 822 954,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 994 100,00 -47 200,00 0,00 946 900,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 ooo.oo 0,00 2 1 oo.oo 102 100,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 ooo.oo 0,00 130 ooo.oo 880 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

20 100,00 0,00 161 00,00 36 200,00 podatków i opłat 

Strona 2 z 5 



"> 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

859 000,00 0,00 1 920,00 860 920,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków -
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

2 000,00 0,00 1 920,00 3 920,00 podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 37 000,00 -5 000,00 6 500,00 38 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

15 000,00 0,00 3 500,00 18 500,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00 

758 Różne rozliczen ia 32 162 038,22 0,00 55 593,00 32 217 631 ,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

30 397 889,00 0,00 35 593,00 30 433 482,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 397 889,00 0,00 35 593,00 30 433 482,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 380,22 0,00 20 000,00 191 380,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea li zację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 830 644,00 0,00 45411,00 1 876 055,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 1 082 091,00 0,00 45411 ,00 1 127 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 45 300,00 195 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 111 ,00 111 ,00 

851 Ochrona zdrowia 540 090,00 0,00 29 000,00 569 090,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 000,00 0,00 29 000,00 569 000,00 

Strona 3 z 5 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

540 000,00 0,00 29 000,00 569 000,00 
alkoholowych 

852 Pomoc społeczna 4 624 303,02 -3 000,00 1 000,00 4 622 303,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłaca ne za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

187 402,00 -3 000,00 0,00 184 402,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestn iczące w zajęciach w centrum integracji społecznej . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real i zację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

77 604,00 -3 000,00 0,00 74 604,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 942 180,00 0,00 11 427,00 2 953 607,00 

w tym z tyt ułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 592,00 592,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 512,00 512,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 80,00 80,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 435 650,00 0,00 1 225,00 2 436 875,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

650,00 0,00 1 225,00 1 875,00 
podatków i opiat 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

435 130,00 0,00 9 610,00 444 740,00 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 435 130,00 0,00 9 610,00 444 740,00 

Strona 4 z 5 



" 

bieżące razem: 129 665 853,09 -94 700,00 484 678,00 130 055 831,09 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków -
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1490116,99 0,00 0,00 1490116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 863 000,00 -10 000,00 930 950,00 1 783 950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 863 000,00 -10 000,00 930 950,00 1 783 950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

własności 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

853 000,00 0,00 930 950,00 1 783 950,00 prawa użytkowania wieczystego n ieruchomości 

750 Administracja publiczna 888 921,55 0,00 2 360,00 891 281,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 888 821,55 0,00 0,00 888 821,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 888 921,55 0,00 2 360,00 891 281 ,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 888 821,55 0,00 0,00 888 821,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00 0,00 2 360,00 2 460,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 962,13 0,00 268 355,00 917 317,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 648962,13 0,00 268 355,00 917 317,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

648962,13 0,00 268 355,00 917 317,13 związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 682 587,68 -426651 ,10 0,00 255 936,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 682 587,68 -426 651,10 0,00 255 936,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 682 587,68 -426 651,10 0,00 255 936,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 682 587,68 -426651 ,10 0,00 255 936,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 5 



Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich , real izowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystan ia fakul tatywnego) 

630 651 ,66 

51 936,02 

5 417 826,64 

1 692 571 ,94 

135 083 679,73 

3 182 688,93 

GMINY 

ara Bąk 

-394 280,91 0,00 

-32370,19 0,00 

-436651,1 o 1 201 665,00 

-426 651 ,10 0,00 

-531 351,10 1 686 343,00 

-426 651,10 0,00 

BU~~;:_­
~zKos;;;; 

236 370,75 

19 565,83 

6 182 840,54 

1 265 920,84 

136 238 671,63 

2 756 037,83 

Strona 6 z 5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 209/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 03 grudnia 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dlugu zakupy 

akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 099 040,00 1 322 040,00 1 322 040,00 0,00 1 322 040,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 777 ooo.oo 1 727 000,00 0,00 50 000,00 0,( 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 zwiększenie 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 3 099 040,00 1 322 040,00 1 322 040,00 0,00 1 322 040,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 777 000,00 1 727 ooo.oo 0,00 50 OOO.OO 0,( 

przed zmianą 1710000,00 170 000,00 170 ooo.oo 0,00 170 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększenie 6 200 ,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 710 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 139 969,00 139 969,00 139 969,00 0,00 139 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4300 Zakupusł\.Jgpa;:ostałych 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 133 769,00 133 769,00 133 769,00 0,00 133 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0, ( 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 27 000,00 27 ooo.oo 27 ooo.oo 0,00 27 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4610 prokuratorskiego zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 11 884 503,47 9 720 353,56 9 243 755,56 7 015 792,00 2 227 963,56 0 ,00 476 596,00 0,00 0 ,00 0,00 2164 149,91 2 164 149,91 1 046 597 ,69 0,00 0,( 

zmniejszenie -100 785 ,00 -74 035,00 -74 035,00 -73 635,00 -400,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -26 750,00 -26 750,00 0,00 o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 27 150,00 400,00 400,00 400,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 11810868,47 9 646 718,56 9 170 120,56 6 942 557,00 2 227 563,56 0,00 476 598,00 0,00 0,00 0,00 2164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 0,00 0,( 

przed zmianą 736 544,00 736 544,00 734 220,00 635 200 ,00 99 020,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -19 072,00 -19 072,00 -19 072,00 -19 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 717 472 ,00 717 472,00 715 148,00 616 128,00 99 020,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,[ 

przed zmianą 490 804,00 490 804,00 490 804,00 490 804,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -19 072,00 -19 072,00 -19 072,00 -19 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4010 Wyr.agrodzenia osobovffl pracownik6w 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 471 732,00 471 732,00 471 732,00 471 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 325 354,00 325 354,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Rady gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
75022 powiatu) zwiększenie 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 352 104,00 325 354,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0 ,00 309 354,00 0,00 0 ,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
6060 bu:l.tetowych zwiększenie 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 9 711 483 ,91 7 547 334,00 7 525 334,00 6 166 564,00 1 358 770,00 0,00 22 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 2 164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 0,00 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -81 313,00 -54 563,00 -54 563,00 -54 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 750,00 -26 750,00 0 ,00 0,00 0,( 
75023 powiatu) zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 9 630 170,91 7 492 771,00 7 470 771,00 6 112 001,00 1 358 770,00 0,00 22 000,00 0,00 o.oo 0,00 2 137 399,91 2 137 399,91 1 046 597 ,89 0,00 0,( 

Strona 1 z 5 

.. 



Dział I Rozdzial Nazwa 

75075 

3 4 

4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 I Składk i na Fundusz Pracy 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud!:etowych 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

411 O I Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 I Składki na Fundusz Pracy 

421 O I Zakup materiałów i wyposatenia 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 I I państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

758 

sądown ic1wa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, 'll')'bory wójtów, 

75109 I buITTlistrz.ów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

75801 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subw"encji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejsze nie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

izwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
884 211,00 

-34 563,00 

0,00 

849 648,00 

126 035,00 

-20 000,00 

o.oo 
106 035,00 

138 499,22 

-26 750,00 

o.oo 
11 1 749,22 

821 073,56 

-400,00 

400,00 

821 073,56 

0,00 

o.oo 
350,00 

350,00 

0,00 

o.oo 
50,00 

50,00 

67 127,25 

-400,00 

0,00 

66 727,25 

346 249,00 

0,00 

2 200,00 

348 449,00 

339 164,00 

o.oo 
2 200,00 

341 364,00 

30 374,00 

o.oo 
2 200,00 

32 574,00 

567 288,71 

-176 942,00 

170 156,00 

558 502,71 

o.oo 
0,00 

170 156,00 

170 156,00 

Wydatki 
bi eżące 

6 
884 211,00 

-34 563,00 

0,00 

849 648,00 

126 035,00 

-20 ooo.oo 
o.oo 

106 035,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

821 073,56 

·400,00 

400,00 

821 073,56 

0 ,00 

0,00 

350,00 

350,00 

0,00 

0,00 

50,00 

50,00 

67 127,25 

-400,00 

0,00 

66 727,25 

346 249,00 

o.oo 
2 200,00 

348 449,00 

339 164,00 

o.oo 
2 200,00 

341 364,00 

30 374,00 

0,00 

2 200,00 

32 574,00 

567 286,71 

-178 942,00 

170 156,00 

558 502,71 

0,00 

o.oo 
170 156,00 

170 156,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

7 
884 211,00 

-34 563,00 

o.oo 
849 648,00 

126 035,00 

-20 ooo.oo 
o.oo 

106 035,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

821 073,56 

-400,00 

400,00 

821 073,56 

0,00 

o.oo 
350,00 

350,00 

0,00 

o.oo 
50,00 

50,00 

67 127,25 

-400,00 

0,00 

66 727,25 

124 819,00 

o.oo 
2 200,00 

127 019,00 

117 734,00 

o.oo 
2 200,00 

119 934,00 

30 374,00 

0,00 

2 200,00 

32 574,00 

567 288,71 

-176 942,00 

170 156,00 

558 502.71 

o.oo 
o.oo 

170 156,00 

170 156,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 

1 I z real izacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
884211,00 0,00 0,00 

-34 563,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

849 648,00 o.oo 0,00 

126 035,00 o.oo 0,00 

-20 ooo.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

106 035,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

115100,00 705 973,56 0 ,00 

o.oo -400,00 0,00 

400,00 0,00 o.oo 
115 500,00 705 573,56 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

350,00 o.oo 0,00 

350,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
50,00 0,00 o.oo 
50,00 o.oo o.oo 
o.oo 67 127,25 0,00 

o.oo -400,00 0,00 

o.oo o.oo 0 ,00 

0,00 66 727,25 0,00 

67 048,00 57 771,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 2 200,00 0,00 

67 048,00 59 971,00 o.oo 
61 664,00 56 070,00 o.oo 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 

61 664,00 58 270,00 0,00 

o.oo 30 374,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 2 200,00 o.oo 
o.oo 32 574,00 o.oo 
0,00 567 288,71 o.oo 
0,00 -178 942,00 0,00 

o.oo 170 156,00 0,00 

o.oo 558 502,71 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 170 156,00 0,00 

0,00 170 156 ,00 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

221 430,00 

0,00 

0,00 

221 430,00 

221 430,00 

o.oo 
o.oo 

221 430,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środ ków, o 

których mowa w 
art. 5 ust . 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

138 499,22 

-26 750,00 

0,00 

111 749 ,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

138 499,22 

-26 750,00 

o.oo 
111 749,22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
fina nsowane z 

udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

j 3, 

17 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów da 

spółek spra\.\ 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

0.( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O.( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

Strona 2 z 5 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
2940 I pobranej subwenc:ji ogólnej za lata 

poprzednie 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I Rezerwy 

801 I I Oświata i wychowanie 

80104 I Przedszkola 

B0149 

2540 
Dotacja podmiotowa z budtetu dla 
nlepub lieznejjednoslkisystemuoświaty 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2540 
O<Jtacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej )ednoslki systemu oświaty 

80195 I Pozostała działalność 

4300 I Z2kup usług pozostałyt;h 

851 I I Ochrona zdrowia 

85154 I Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

'l 

przed zmianą 

iZmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

izwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwi ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwi ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

izwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
o.oo 
0,00 

170 156,00 

170 156,00 

567 2BB,71 

-17B 942,00 

0,00 

3BB 346,71 

567 28B,71 

-178 942 ,00 

o.oo 
388 346,71 

6 751 B79,35 

-87 800,00 

7 800,00 

6 671 B79,35 

2 084 176,00 

-7 B00,00 

0 ,00 

2 076 376,00 

1 824 779,00 

-7 B00,00 

0,00 

1 816 979,00 

307 934,00 

0,00 

7 B00,00 

315 734,00 

307 934,00 

o.oo 
7 800,00 

315 734,00 

300 B65,97 

-BO OOO.OO 

o.oo 
220 865,97 

101 327,00 

-BO OOO.OO 

0,00 

21 327,00 

561 3B0,00 

0,00 

29 ooo.oo 
590 380,00 

551 380,00 

o.oo 
29 ooo.oo 

5BO 3BO,OO 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 

170 156,00 

170 156,00 

567 2BB,71 

-17B 942,00 

o.oo 
3BB 346,71 

567 288,71 

-178 942,00 

0,00 

3BB 346,71 

6 681 627,45 

-B7 800,00 

7 800,00 

6 601 627,45 

2 OB4 176,00 

-7 B00,00 

o.oo 
2 076 376,00 

1 824 779,00 

-7 800,00 

0,00 

1 B16 979,00 

307 934,00 

0,00 

7 800,00 

315 734,00 

307 934,00 

0,00 

7 B00,00 

315 734,00 

230 614 ,07 

-80 ooo.oo 
0,00 

150 614,07 

101 327,00 

-80 000,00 

o.oo 
21 327,00 

561 3BO,OO 

0,00 

29 ooo.oo 
590 380,00 

551 380,00 

o.oo 
29 ooo.oo 

5BO 380,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
o.oo 
o.oo 

170 156,00 

170 156,00 

567 2BB,71 

-17B 942,00 

0,00 

3BB 346,71 

567 2BB,71 

-17B 942,00 

0,00 

3B8 346,71 

655 914,10 

-BO 000,00 

0,00 

575 914 ,10 

35 797 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

35 797,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

163 403 ,07 

-BO 000,00 

o.oo 
B3 403,07 

101 327,00 

-BO 000,00 

0,00 

21 327,00 

285 3BO,OO 

o.oo 
29 000,00 

314 380,00 

278 880,00 

o.oo 
29 ooo.oo 

307 880,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane J dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z rea lizacją ich zadania b ieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 170 156,00 o.oo 
o.oo 170 156,00 o.oo 
0,00 567 2BB,71 0,00 

0,00 -17B 942,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 388 346,71 0,00 

0,00 567 2BB,71 0,00 

0,00 -17B 942 ,00 0,00 

0 ,00 o.oo o.oo 
o.oo 388 346 ,71 o.oo 

7 ooo.oo 648 914,10 5 B70 252 ,35 

0,00 -BO 000,00 -7 B00,00 

o.oo 0,00 7 B00,00 

7 ooo.oo 568 914,10 5 B70 252,35 

o.oo 35 797 ,00 2 04B 379,00 

0 ,00 o.oo -7 B00,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 35 797,00 2 040 579,00 

o.oo 0,00 1 824 779,00 

0,00 0,00 -7800,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 1 816 979,00 

0,00 o.oo 307 934 ,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 7 B00,00 

0,00 0,00 315 734 ,00 

0,00 0,00 307 934,00 

0 ,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 7 800,00 

0,00 o.oo 315 734 ,00 

7 ooo.oo 156 403,07 0 ,00 

0,00 -BO 000,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
7 ooo.oo 76 403,07 0,00 

0,00 101 327,00 0,00 

0,00 -BO 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 21 327,00 o.oo 
73 B00,00 211 580,00 274 500,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 29 ooo.oo 0,00 

73 800,00 240 580,00 274 500 ,00 

73 800 ,00 205 080,00 271 500,00 

0,00 0 ,00 o.oo 
o.oo 29 ooo.oo o.oo 

73 B00,00 234 080,00 271 500,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
155 461,00 

0,00 

0,00 

155 461 ,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

67 211,00 

0,00 

0,00 

67 21 1,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 000 ,00 

0,00 

o.oo 
1 ooo.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

fi nansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 j 3 

12 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

70 251,90 

0,00 

o.oo 
70 251,90 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

70 251,90 

0,00 

0,00 

70 251 ,90 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwes1ycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
70 251,90 

0,00 

o.oo 
70 251,90 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

70 251 ,90 

o.oo 
o.oo 

70 251 ,90 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 

20 723 ,51 

o.oo 
0,00 

20 723 ,51 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

20 723,51 

0 ,00 

0,00 

20 723,51 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udz iałów 

18 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra .... 
handlowegc 

19 
O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

0 ,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

Strona 3 z 5 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

4300 I Zakup us1ug pozostałych 

852 I I Pomoc społeczna 

900 

85202 I Domy pomocy społecznej 

90013 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 I \er)1orialnegood innych jednostek 

emorz.11.dulerytorialnego 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Schroniska dla zwierząt 

421 O I ZakUp materiałów i wyposażenia 

6060 
Wydatki ria zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90095 I Pozostała działalność 

4300 I Zakup usług poz.ostałych 

Kary. odszkodowania i greywny v.ypłacane na 
4600 I rzecz osób prawnych ! innych }edr.oslek 

organizacyjnych 

4700 
SZ](olenia pr<ICQWl"lików niebędących 
czbnlalmi korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
133 240,00 

0,00 

29 000,00 

162 240,00 

3 313 296,59 

0,00 

24 000,00 

3 337 296,59 

1 036 000,00 

0,00 

24 000,00 

1 060 000 ,00 

1 036 000,00 

0,00 

24 000,00 

1 060 000,00 

11 354 782 ,36 

-14 000,10 

281 367,00 

11 622 149,26 

441 752,00 

-13 000,00 

13000,00 

441 752,00 

75 000,00 

-13 000,00 

0,00 

62 000,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

13 000,00 

4 507 710,36 

-1 000,10 

268 367,00 

4 775 077,26 

726 886,88 

-0,10 

0,00 

726 886,78 

0,00 

0,00 

19,00 

19,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
133 240,00 

0,00 

29 000,00 

162 240,00 

2 980 708,74 

0,00 

24 000,00 

3 004 708,74 

1 036 000,00 

0,00 

24 ooo.oo 

1 060 000,00 

1 036 000,00 

0,00 

24 000,00 

1 060 ooo.oo 

8 325 818,88 

-14 000,10 

19,00 

8 311 837,78 

441 752,00 

-13 ooo.oo 

0,00 

428 752,00 

75 ooo.oo 

-13 ooo.oo 

0,00 

62 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 774 646,88 

-1 000,10 

19,00 

1 773 665,78 

726 886,88 

-0,10 

0,00 

726 886,78 

0,00 

0,00 

19,00 

19,00 

1 000,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

0,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
133 240,00 

0,00 

29 000,00 

162 240,00 

1 056 500,00 

o.oo 

24 ooo.oo 

1 080 500,00 

1 036 ooo.oo 

0,00 

24 000,00 

1 060 ooo.oo 

1 036 ooo.oo 

0,00 

24 000,00 

1 060 000,00 

8 269 243,88 

-14 000,10 

19,00 

8 255 262,78 

431 752 ,00 

-1 3 000,00 

0,00 

418 752,00 

75 ooo.oo 

-13 000,00 

0,00 

62 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 774 646,88 

-1 000,10 

19,00 

1 773 665,78 

726 886,88 

-0,10 

0,00 

726 886,78 

0,00 

0,00 

19,00 

19,00 

1 ooo.oo 

-1 ooo.oo 
0,00 

0,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacj~ n.a 
wynagrodzenia 

1 I z realizacją ich zadania b1ezące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 133 240.00 I o.oo 

0,00 o.oo I o.oo 

0,00 29 ooo.oo I o.oo 

0,00 162 240.00 I o.oo 

0,00 1 056 500,00 I 1 033 144,oo 

0,00 o.oo I o.oo 

0,00 24 ooo.oo I o.oo 

0,00 1 080 500,00 I 1 033 144 ,oo 

0,00 1 036 ooo.oo I o.oo 

0,00 o.oo I o.oo 

0,00 24 ooo.oo I o.oo 

0,00 1 060 000,00 0,00 

0,00 1 036 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 24 ooo.oo o.oo 
0,00 1 060 000,00 0,00 

1 668 340,00 6 600 903,88 0,00 

0,00 -14 000,10 0,00 

0,00 19,00 0,00 

1 668 340,00 6 586 922,78 0,00 

215140,00 216 612,00 0,00 

0,00 -1 3 000,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

215 140,00 203 612,00 0,00 

o.oo 75 ooo.oo 0,00 

0,00 -13 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 62 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 774 646,88 0,00 

0,00 -1 000,10 0,00 

0,00 19,00 0,00 

0,00 1 773 665,78 0,00 

0,00 726 886,88 0,00 

0,00 -0,10 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 726 886,78 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 19,00 0,00 

0,00 19,00 0,00 

0,00 1 ooo.oo o.oo 
0,00 -1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

308 426,43 

0,00 

0,00 

308 426,43 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

56 575,00 

0,00 

0,00 

56 575,00 

10 ooo.oo 
0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

582 638,31 

0,00 

0,00 

582 638,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 028 963,48 

0,00 

281 348,00 

3310311,48 

o.oo 
0,00 

13 ooo.oo 

13 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

13 000,00 

2 733 063,48 

0,00 

268 348,00 

3 001 4n.48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 036 963,48 

0,00 

281 348,00 

2 318 311,48 

0,00 

0,00 

13 000,00 

13 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 ooo.oo 

13 ooo.oo 

1 741 063,48 

0,00 

268 348,00 

2 009 411,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

j 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

132 200,00 

0,00 

0,00 

132 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

992 000,00 

0,00 

0,00 

992 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

992 000,00 

0,00 

0,00 

992 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W niesienie 
wkładów do 

spółek sprav. 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

Strona 4 z 5 



Dział I Rozdział 

2 

921 

Nazwa 

3 4 

DoUCje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztóYł realizacji 

6230 I lnwtslyl;ji i zakupów irTWestycyjnych 
jed nostek nie zaliczanych do sektora 
finansóYł publicznych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92116 I Biblioteki 

926 

92605 

2480 
Do'.acja podrnkitowa z budżetu dla 
sa morządowej instytucji ku ltury 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
2820 I lub dofinansowanie zadań zleconych do 

rei!lizacjistowarzyszeniom 

4190 I Nagrody konkursowe 

421 O I Za~up materiałów i wyposatenia 

4270 I Zakup usług 1emonlCMYCh 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

;zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

łzmniejszen i e 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

!zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

łzmniejszenie 

!zwi ększen ie 

po zmianach 

Plan 

5 
648 969,13 

0,00 

268 348,00 

917 317,13 

4 714 121,24 

0,00 

10 000,00 

4 724 121,24 

683 500,00 

0,00 

10 ooo.oo 
693 500,00 

683 500,00 

0,00 

10 000,00 

693 500,00 

1 323 880,33 

-39 550,00 

39 550,00 

1 323 880,33 

642 210,33 

-39 550,00 

39 550,00 

642 210,33 

364 400,00 

-39 550,00 

o.oo 
324 850,00 

8 000,00 

0,00 

2 ooo.oo 
10 ooo.oo 
62 429,33 

0,00 

15 550,00 

77 979,33 

38 000,00 

o.oo 
14 050,00 

52 oso.oo 
70831,00 

o.oo 
7 950,00 

78 781 ,00 

60390176,18 

~27277,10 

597423,00 

60560322,08 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 409 317,79 

0,00 

10 000,00 

3 419 317,79 

683 500,00 

0,00 

10 ooo.oo 
693 500,00 

683 500,00 

0,00 

10 000,00 

693 500,00 

1 310 880,33 

-39 550,00 

39 550,00 

1 310 880,33 

642 210,33 

-39 550,00 

39 550,00 

642 210,33 

364 400,00 

-39 550,00 

0 ,00 

324 850,00 

8 ooo.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
10 ooo.oo 
62 429,33 

0,00 

15 550,00 

77 979,33 

38 000,00 

0,00 

14 050,00 

52 050,00 

70 831,00 

0,00 

7 950,00 

78 781,00 

43489 615,59 

~00527,10 

289325.00 

43 378•13,49 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

178 317,79 

0,00 

0,00 

178 317,79 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

254 810,33 

o.oo 
39 550,00 

294 360,33 

247 810,33 

o.oo 
39 550,00 

287 360,33 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

o.oo 
2 ooo.oo 

10 ooo.oo 
62 429,33 

0,00 

15 550,00 

77 979,33 

38 000,00 

0,00 

14 050,00 

52 oso.oo 
70 831,00 

o.oo 
7 950,00 

78 781,00 

28 828 98• ,50 

-353 177,10 

271525,00 

28747332,4-0 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 

1 160,00 177 157,79 3 231 000,00 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 10 ooo.oo 
1160,00 177 157,79 I 3 241 ooo.oo 

o.oo o.oo I 683 soo,oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 10 000,00 

0,00 o.oo 693 500,00 

0,00 o.oo 683 500,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 10 ooo.oo 
0,00 0,00 693 500,00 

15 200,00 239 610,33 1 026 070,00 

o.oo o.oo -39 550,00 

o.oo 39 550,00 0,00 

15 200,00 279 160,33 986 520,00 

15 200,00 232 610,33 364 400,00 

0,00 0,00 -39 550,00 

0,00 39 550,00 o.oo 
15 200,00 272 160,33 324 850,00 

0,00 o.oo 364 400,00 

o.oo o.oo -39 550,00 

0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 324 850,00 

0,00 8 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 

o.oo 10 000,00 0,00 

0,00 62 429,33 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
0,00 15 550,00 o.oo 
0,00 77 979,33 o.oo 
0,00 38 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 14 050,00 0,00 

o.oo 52 050,00 0,00 

0,00 70 831 ,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 7 950,00 0,00 

0,00 78781 ,00 o.oo 
9417 150,14 19 41183",36 11765982,35 

-73635,00 -279542,10 ~7350,00 

400,00 271125,00 17800,00 

93"3915,14 /i9@3417.26 11 736•32,35 

SKAR8~1 · 1 K GMINY 

m!!T ini B . ra Bąk. 
, 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych ; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

30 ooo.oo 
30 000,00 

0,00 

0,00 

30 ooo.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

1312010,43 

0,00 

o.oo 

1312010,43 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

582638,31 

0,00 

o.oo 

582638,31 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
648 969,13 

o.oo 
268 348,00 

917317,13 

1 304 803,45 

0,00 

0,00 

1 304 803,45 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
13 ooo.oo 

0,00 

o.oo 
13 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

16900 560,59 

-26750,00 

308098,00 

17181908,59 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
648 969,13 

o.oo 
268 348,00 

917 317,13 

1 304 803,45 

0,00 

0,00 

1 304 803,45 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
13 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

13 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

15858560,59 

-26750,00 

308098,00 

16139908,59 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

741 943,13 

0,00 

0,00 

741 943,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

1 !M1 464,53 

0,00 

0,00 

1 !M1 464,53 

Zakup i objęcie 

akcji i udz iałów 

18 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

1o.12 000,00 

o.oo 

0,00 

1042000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra ..... 
handlowegc 

19 
0,( 

0 ,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

o.c 
O,C 

O,C 

0 ,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

O,C 

0,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

0 ,( 

0 ,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

Strona 5 z 5 


